

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HENRIK SØGAARD HOLDING APS

Strømmen 2, Kjeldbjerg

7800 Skive

CVR-nr. 34 20 85 57

ÅRSRAPPORT FOR 2017 (6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. april 2018



Henrik Lyngbjerg Søgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Henrik Søgaard Holding ApS
Strømmen 2, Kjeldbjerg
7800 Skive

CVR-nr.: 34 20 85 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Henrik Lyngbjerg Søgaard

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber eller virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 196.111, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 913.764.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-6.286	-6.267
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.062	311.638
Finansielle indtægter	1	17	0
Finansielle omkostninger		-9.784	-16.255
Resultat før skat		193.009	289.116
Skat af årets resultat	2	3.102	4.950
Årets resultat		196.111	294.066
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-40.938	161.638
Overført resultat		184.149	80.728
		196.111	294.066

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.066.765</u>	<u>1.107.703</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.066.765</u>	<u>1.107.703</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.066.765</u>	<u>1.107.703</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.982	0
Selskabsskat		0	6.950
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>70.730</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>75.712</u>	<u>6.950</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.712</u>	<u>6.950</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.142.477</u></u>	<u><u>1.114.653</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		241.765	282.703
Overført resultat		539.099	354.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	4	<u>913.764</u>	<u>769.353</u>
Kreditinstitutter		156.085	340.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		67.628	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>228.713</u>	<u>345.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>228.713</u>	<u>345.300</u>
Passiver i alt		<u>1.142.477</u>	<u>1.114.653</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>17</u>	<u>0</u>
	<u>17</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-3.102</u>	<u>-4.950</u>
	<u>-3.102</u>	<u>-4.950</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	282.703	121.065
Årets resultat	209.062	311.638
Udbytte modtaget	<u>-250.000</u>	<u>-150.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>241.765</u>	<u>282.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.066.765</u>	<u>1.107.703</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	282.703	354.950	51.700	769.353
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-40.938	184.149	52.900	196.111
Egenkapital 31. december 2017	80.000	241.765	539.099	52.900	913.764

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet pant i nom. 255.000 anparter i Cramer El-service ApS, som har en bogført værdi på tkr. 1.067.